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PODER JUDICIAL

REPUBLICA DE CHILE
CORTE DE AFELACIONES DI IQUIQUE

REGISTRO DE JUECES ARBITROS PARA TRIBUNALES ORDINARIOS

|. CORTE DE APELACIONES DE IQUIQUE BIENIO 2021-2022

TERRITORIO
NOMBRE R.U.N. CORREO ELECTRONICO DIRECCION TELEFONO ESPECIALIDAD PREFERENTE
DESEMPENO
1 |Alberto Alejandro Urzua Aravena 6.773.326-6 abogados@albertourzua.cl Serrano |2q0quil)“eapto. €, 98379199  |Derecho Procesal Penal]  C.A. de lquique
2 |Aleksandar Miroslav M. Vulinovic Cordones 18.005.768-4 ammvulinovicc@gmail.com Patricio Lynch 548, oficina 60, | - 7q15095 | D* Administrativoy D* | ) 0 10ique
Galeria Lynch, lquique de Familia
3 |Arfonso Santini Zarart 161006777 | alfonso.santini@santiniabogados.c| Alonso de Cordoba 4125, | gq4555, | Derecho Sancionador | 4o 10 iie
oficina 1004, Vitacura Econdmico
Avda Arturo Prait N* 1199 Argumentacion Juridica
4 |Andrea Katherine Cordova Bustos 15.004.318-2 andreacordoval06@gmail.com Depto. 407, edificio Bellavista 82644113 g Litiaacion C.A. de lquique
lquique, yHig
5 [Angiello Paolo Cordano Carrizo 16.866.894-5 a.cordano@hotmail.com San Mart"l‘qi?q‘r’dfﬂc'”a %1 6303754 Abogado lquique y Alto Hospicio
. . R . 572213380 - . . .
6 |Blanca Ivonne Guerrero Espinoza 7.436.588-4 blancaguerreroe@gmail.com Orella N°393, lquique 79154714 Gestion Ambiental C.A. de lquique
7 |Carlos Jarman Osorio Cerda 8.354.185-7 cosorio@osoriocia.com Matta 510, oficina 5, La Serena| 51891103 Abogado C.A. de lquique
Calle Profesora Amanda
Labarca (ex-
8 |Cristian Santiago Lescot Jerez 10.046.267-2 clescot@gmail.com Almirante Lorenzo Gotuzzo) N°| 226716150 Abogado C.A. de lquique
96, oficina 23, comuna de
Santiago,
9 [Dante Aligeri Leoz Clunes 12.039.473-8 danteleoz@gmail.com Los Encinos Central 9149 Lo | op0 688 | Derecho Ambiental C.A. de Iquique
Cafia, La Florida, Santiago.
10 |Edmundo Vicente H. Santibafiez Pezoa 5.193.642-6 edmundosantibanez@hotmail.com Esmeralda N° 626, Iquique 991993878 Abogado C.A. de lquique
11 |Eduardo Francisco Urbina Mufioz 6.537.836-1 eurbina@gmail.com Bulnes 191, Iquique og5730883 | Administracion de C.A. de Iquique
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Anibal Pinto 515, Comuna de

Derecho Procesal Penal

12 |Eugenio Benitez Ramirez 4.559.006-2 ebenitezabogado@gmail.com lquique 993355300 y Derecho Canénico C.A. de Iquique
13 |Felipe Andrés Jopia Navarro 13.502.565-8 felipe.jopia@jopia.cl S°t°may°|rqi?§u‘;f'°'”a 804 | 9184 5104 Abogado C.A. de Iquique
. , | 572422767 - .
14 |Francisco Fernando Canales Diaz 17.097.093-4 fcanales@canalesabogados.cl Calle Baguedano 1081, Iquique 56993112570 Abogado lquique
15 |Gloria Leila Iglesias Porcel 7.386.370-8 gloria_iglesias_p@yahoo.es Bolivar #354 oficina 60, Iquique| 9ose71784 |  Derecho Penaly C.A. de Iquique
Procesal Penal
16 |Gonzalo Patricio Droguett Marcuello 13.096.137-1 g.droguett76@gmail.com Arturo Prat 39, of.153, Arica 976690110 Abogado C.A. de lquique
17 |Hans Marcelo Mundaca Assmussen 10.682.201-8 hansmundaca@gmail.com Bolivar N l;?é'u Zf'c'”a 603, 1 931051259 | Derecho Constitucional |  C.A. de Iquique
Alameda Libertador Bernardo 295709100 /
18 |Héctor Rubén Estay Ramirez 13.084.766-8 contacto@byes.cl O’higgins N°335 of. 9C, 979506784 Derecho Privado C.A. de Iquique
Santiago '
19 |israel Jefté Letelier Pérez 12.021.451-9 letelieryasociados@gmail.com Javiera Carrera SUr 793, | gge0s 1405 Abogado C.A. de Iquique
B Y B * oficina 1, La Reina, Santiago 9 -A- 08 1quig
20 Ivan Jorge Tomascic Ivelic 10.760.441-3 itomascic@forumlex.cl Serrano lﬁ'}fepto' 3C | 998645518 Abogado C.A. de Iquique
21 |Javier Esteban Leiva Albornoz 17.089.082-5 javier.leiva.albornoz@gmail.com Manuel P""‘T:uﬁ?:’ Depto 34, | 998493462 Derecho Pblico C.A. de Iquique
22 |Jenny Elizabeth Pérez Contreras 15.001.866-8 jelizabeth.abogado@gmail.com Avenida A”““;fgat 354, depto.| - gea990686 Abogado C.A. de Iquique
Valle del Sol N°3342,
23 |Jocelyn del Carmen Narvaez Manquez 14.107.984-0 jocelynnarvaezm.abogada@gmail.com Condominio Montesol Tres 988978690 Argumentacion Juridica C.A. de lquique
y a A0 locely -200£3CaEEMAl, Block 4, Depto 103, Alto y Litigacion A-delqug
Hospicio
. . . Morandé N° 580, Dpto. 1001, .
24 |John Campos Benavides 11.566.603-7 jcb.abog@gmail.com Santiago, Chile 96963898 Abogado C.A. de Iquique
25 |Juan Pablo Zufiga Velasquez 15.689.511-3 jpzuniga@r-a.cl Aurelio Gonzalez 3.669, Oficina 977492215 Abogado C.A. de Iquique
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Avenida Salvador Allende (ex

26 |Luis Patricio Rios Mufioz 13.214.250-5 luispriosm @gmail.com Pedro Prado) N° 3433, Iquique 989705704 Derecho Procesal C.A. de Iquique
Derecho Ambiental y
Avenida Diagonal Pedro Lﬁg;?;iéﬁ?%?;;gg y
27 |Luis Rodrigo Andrade Velasquez 13.508.169-8 landradevelasquez@gmail.com Aguirre Cerda 1151, Piso 3, 98298508 Exte;rior y C.A. de Iquique
Concepcién Responsabilidad
Médica. Derecho Penal
. ) Augusto Leguia Sur 79, of. 22331234 - .
28 |Manuel Antonio Montero Matta 5.470.102-0 mmontero@monteroycia.cl 1,601, Las Condes 992237499 Abogado C.A. de Iquique
29 [Maria Inés Gdmez Ramirez 9.971.107-8 mariainesgomezr@yahoo.es Anibal lel(;ji;i'ecomuna de 997992707 Abogado C.A. de Iquique
. . . ) Flor de Azucenas N°111, piso | 222429900 — .
30 |Pablo Andrés Caglevic Medina 10.922.077-9 pcaglevic@crsabogados.cl 4, Las Condes, Santiago 974761693 Abogado C.A. de Iquique
H H 0
31 |Pietro Salvatore Cordano Ortiz 11.466.360-3 Pietro.abogado@gmail.com Ohiggins ngﬁzu[;epto. 1501, 978772163 Abogado C.A. de Iquique
32 |Rodrigo Gonzalo Palacios Baza 12.180.971-0 rpalacios@justiciaarbitral.com S'”‘?T‘ B 0“.Var 202, Of'.1302’ 56977820974 | Derecho de la Empresa C.A. de Iquique
Edificio Finanzas, Iquique
33 |Rubén Antonio Escobar Garcia 15.925.101-1 rescobar@abogadosescobar.c| Calle Sot;’;’:;y‘i;mqﬁf’ oficinal 56964946675 Abogado C.A. de lquique
. , , . Augusto Leguia Sur 79, of. 22331234 - Derecho de la .
34 |Santiago Martin Montero Echeverria 16.609.344-9 smontero@monteroycia.cl 1601, Las Condes 983612627 Construccion C.A. de Iquique
Derecho Econdmico,
Camino Central N° 2.400, Negocios
35 |Waldo Parra Pizarro 10.130.008-0 wparra.abogado@gmail.com depto. 43A, comuna de Lo 994485538 Internacionales, C.A. de lquique
Barnechea Derecho Penal y
Procesal Penal
. : . . Av. Gabriela Mistral N° 4345, | 572435993 — .
36 |Yubinza del Carmen Arriagada Barboza 13.936.875-4 yubinza@gmail.com Alto Hospicio 979896944 Abogado C.A. de Iquique
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